[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №25

15.05.2003

                    Санкт-Петербург

«О внесении дополнений

в Положение о муниципальном фонде

по внебюджетным источникам»

С целью повышения активности депутатской деятельности, в соответствии со ст.8, 15 Устава МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести дополнение в пункт 3 Положения о муниципальном фонде по внебюджетным источникам, утвержденное Постановлением МС от 08.02.2001 №11 «Депутатам, осуществляющим свои полномочия без отрыва от основной работы, предусматривается материальное стимулирование за активное исполнение депутатских полномочий в соответствии с решением Муниципального Совета»

2. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете «Вестник МО №71»

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета   Р.А. Яхина.

Председатель Муниципального Совета                                                                        Р.А.Яхин